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ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

në 1'000 
LEK

Emri i Grupit Kodi i Grupit

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti

Titulli Emertimi
I vitit 

paraardhes 
Viti 2021

Viti  2022 Plan Fillestar 
Viti  2022

Plan i 
Rishikuar Viti 

2022

Plani i 
Periudhes/progre

siv 2022

I 
Periudhes/p

rogresiv
01110 Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi 34,856.0 61,748.0 61,774.0 65,306.0 65,306.0 47,900.0 -17,406.0

04220 Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e 
konsumatorëve 5,576.0 6,000.0 6,000.0 6,220.0 6,220.0 5,791.0 -429.0

10430 Kujdesi social për familjet dhe fëmijët 9,812.0 11,750.0 11,710.0 11,710.0 11,710.0 10,028.0 -1,682.0

50,244.0 79,498.0 79,484.0 83,236.0 83,236.0 63,719.0 -19,517.0

50,244.0 79,498.0 79,484.0 83,236.0 83,236.0 63,719.0 -19,517.0

Emri

Firma

Data

Totali i Shpenzimeve të Njësisë

Totali

Kryetari i Njësisë së Vetëqeverisjes Vendore
Lindita Rova

28.02.2023

Diferenca

Programet
Shpenzimet e Njësisë së Vetëqeverisjes Vendore



Aneksi 2. Raporti i Shpenzimeve të programeve sipas artikujve

NJVQ Këshilli i Qarkut Gjirokastër

Programi Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

Art.

600 Pagat

601 Sigurimet Shoqërore

602 Mallra dhe shërbime

603 Subvencione

604 Të tjera transferta korrente të brendshme

605 Transferta korrente të huaja

606 Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët

609 Rezerva

650 Interesa per kredi direkte ose bono

69/? Të tjera

Nen-Totali Shpenzime korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te 
brëndshëm

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

ne 1 000/leke
....Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore
01110Kodi i programit

Emertimi

-1 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakt Diferenca

i vitit 2021 Plan    Viti 2022 Plan Fillestar    Viti 2022 Plan i Rishikuar    Viti 
2022

Plani i 
Periudhes/progresiv i

Periudhes/progresiv

13393 15236 15236 15136 15136 14410 -726

2196 2423 2423 2423 2423 2348 -75

7718 13744 13744 17274 17274 15163 -2111

0 0 0 0 0 0 0

5460 5500 5500 5500 5500 5300 -200

0 865 865 5 5 0 -5

599 1200 1200 191 191 162 -29

0 1200 1200 1200 1200 0 -1200

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

29366 40168 40168 41729 41729 37383 -4346

0 0 3900 5616 5616 1834 -3782

5490 21605 17705 17961 17961 8683 -9278

0 0 0 0 0 0 0

5490 21605 21605 23577 23577 10517 1834

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

5490 21605 21605 23577 23577 10517 -13060

Totali(korrente + kapitale) 34,856 61,773 61,773 65,306 65,306 47,900 -17406

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues 
të Programit

Kryetari i 
Njësisë së 

Vetëqeverisj
es Vendore

Lindita Rova

28.02.2023

Lindita Rova

28.02.2023



NJVQ Këshilli i Qarkut Gjirokastër

Programi Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe 
mbrojtja e konsumatorëve

Art.

600 Pagat

601 Sigurimet Shoqërore

602 Mallra dhe shërbime

603 Subvencione

604 Të tjera transferta korrente të brendshme

605 Transferta korrente të huaja

606 Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët

609 Rezerva

650 Interesa per kredi direkte ose bono

69/? Të tjera

Nen-Totali Shpenzime korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te 
brëndshëm

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor

i vitit 2021 Plan    Viti 2022 Plan Fillestar    Viti 2022 Plan i Rishikuar    Viti 
2022

ne 1 000/leke
....Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore
04220Kodi i programit

Emertimi

-1 -2 -3 -4 -5 -6 (7)=(6)-(5)
Buxheti Vjetor Fakt Diferenca

Plani i 
Periudhes/progresiv i

Periudhes/progresiv

4493 4884 4884 5000 5000 4616 -384

749 816 816 783 783 763 -20

280 300 300 310 310 286 -24

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

55 0 0 127 127 127 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

5577 6000 6000 6220 6220 5792 -428

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

-428

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues 
të Programit

Kryetari i 
Njësisë së 

Vetëqeverisj
es Vendore

Lindita Rova

28.02.2023

Bekim Sinani

28.02.2023

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

Totali(korrente + kapitale) 5,577 6,000 6,000 6,220 6,220 5,792



NJVQ Këshilli i Qarkut Gjirokastër

Programi Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Art.

600 Pagat

601 Sigurimet Shoqërore

602 Mallra dhe shërbime

603 Subvencione

604 Të tjera transferta korrente të brendshme

605 Transferta korrente të huaja

606 Transferta për Buxhetet Familiare dhe Individët

609 Rezerva

650 Interesa per kredi direkte ose bono

69/? Të tjera

Nen-Totali Shpenzime korrente

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te 
brëndshëm

230 Kapitale të Patrupëzuara

231 Kapitale të Trupëzuara

232 Transferta Kapitale

Nen-Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj

Totali Shpenzime Kapitale

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Emertimi

-1 -2 -3 -4 -5 -6
Buxheti Vjetor

i vitit 2021 Plan    Viti 2022 Plan Fillestar    Viti 2022 Plan i Rishikuar    Viti 
2022

10034

1676

ne 1 000/leke
....Kodi i Grupit / Njësisë 

Vendore
10430Kodi i programit

8408 10068 10068 10034 8593 -1441

1404 1682 1682 1676 1435 -241

Fakti PBA Buxheti Vjetor
(7)=(6)-(5)

Buxheti Vjetor Fakt Diferenca
Plani i 

Periudhes/progresiv i

Periudhes/progresiv

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 00

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 00

9812 11750 11750 11710 11710 10028 -1682

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 00

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0

0

Totali(korrente + kapitale) 9,812 11,750 11,750 11,710 11,710 10,028 -1682

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues 
të Programit

Kryetari i 
Njësisë së 

Vetëqeverisj
es Vendore

Lindita Rova

28.02.2023

Lindita Rova

28.02.2023



ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i realizimit te treguesve te performances/ produkteve te programit"

Emri i Grupit ... Kodi i Grupit ...

Programi Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Kodi i programit 01110

ne 1'000/leke I II III IV

Numri I kërkesave të trajtuara përmes shërbimeve administrative 
të Qarkut (mesatarja në muaj)

Numer 7 0 0 10 0 0 10 0 0 7 0 0

Raporti në % mes punonjësve  të trajnuar dhe punonjësve total Perqindje 80 161 2 100 700 7 100 700 7 80 342 4

Numri i punonjësve që kanë lëvizur brenda vitit kundrejt numrit 
total të punonjësve (raporti në %)

Perqindje 10 0 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0

Raporti mesatar i ditëve të trajnimit ndaj personave të trajnuar 
(ditë trajnimi/person)

Dite trajnimi 9/65 0 0 11/65 0 0 11/65 0 0 9/65 0 0

Masa disiplinore të marra ndaj stafit (ndryshimi në numër 
kundrejt  vitit të kaluar)

Numer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Vlera e Bilancit kontabël e mbyllur pa deficit Leke 181698 0 0 185,000 0 0 185,000 0 0 183,296 0 0
Vendime gjyqësore me efekt negativ në buxhet Leke 15786 15786 1 7895 7,795 1 7895 7,795 1 7895 7,795 1

Numri i detyrimeve të likuiduara sipas proceseve gjyqësore Numer 4 15786 3,947 7 7,895 1,128 7 7,895 1,128 7 7,895 1,128

Nr i aktiviteteve rreth informimit dhe promovimit të trashëgimisë 
kulturore në komunitet, nëpërmjet takimeve publike dhe 
seminareve me artistët e rinj

Numer 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 #DIV/0!

Numri i aktiviteteve të trashëgimisë kulturore, artistike të 
mbështetura nga fondet e vetë institucionit

Numer 4 1,537 384 12 2,860 238 12 2,860 238 12 2,860 238

Nr i materialeve promovuese, fletëpalosjeve të prodhuara Numer 0 0 0 150 0 0 150 0 0 0 0 0
Investime të realizuara për përmirësimin e infrastrukturës së 
qarkut në numër

Numer 0 0 0 3 11,617 3,872 3 11,617 0 3 11,617 0

Rrjet rrugor i asfaltuar në km linear Km 0 0 0 15 1,650 110 15 1,650 0 0 0 0
Objekte arsimore të rikonstruktuara Numer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Asete të trashëgimisë kulturore të rikonstruktuara Numer 1 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Akt-marrëveshjeve me bashkitë për financimin e investimeve të 
përbashkëta me bazë financimi kontributet e arkëtuara

Numer 0 0 0 7 0 0 7 0 0 0 0 0

Akt-marreveshje me bashkitë për financimin e investimeve nga 
buxheti i shtetit

Numer 4 8,672 2,168 4 11,617 2,904 4 11,617 2,904 2 11,617 5,809

Arkëtimet e të ardhurave nga kuotat e anëtarësive të bashkive. 
Raporti në % i realizimit ndaj planifikimit

Perqindje 16% 0 0 100% 3,700 3,700 100% 3,700 3,700 14% 811 0

Numri i anëtarëve të këshillit vendor Numer 21 3,780 180 21 3,780 180 21 3,780 180 21 715 34
Numri  i mbledhjeve të zhvilluara Numer 6 0 0 9 0 0 9 0 0 9 0 0
Numri total i vendimeve të këshillit vendor Numer 21 0 0 38 0 0 38 0 0 38 0 0

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Shpenzimet 
(sipas planit 
te rishikuar 

te vitit 
korent)

Kosto per 
Njesi (sipas 

planit te 
rishikuar te 
vitit korent)

Sasia Faktike 
(ne fund te vitit 

korent)

Shpenzimet 
Faktike (ne 
fund te vitit 

korent)

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues 
të Programit

Kryetari i 
Njësisë së 

Vetëqeverisje
s Vendore

Lindita Rova

07.09.2022

Luhatjet ne Koston per Njesi
Komente

Kodi Emertimi i Treguesit te Performances/Produktit Njësia matese
Sasia Faktike 

(sipas vitit 
paraardhes)

Shpenzimet 
(sipas vitit 
paraardhes)

Kosto per 
Njesi (sipas 

vitit 
paraardhes)

Sasia (sipas 
planit te vitit 

korent)

Shpenzimet 
(sipas planit 

te vitit 
korent)

Kosto per 
Njesi 

Faktike (ne 
fund te vitit 

korent)

V = IV - I V = IV - 
II V = IV - III

Kosto per 
Njesi (sipas 
planit te vitit 

korent)

Sasia (sipas 
planit te 

rishikuar te 
vitit korent)



Emri i Grupit ... Kodi i Grupit ...

Programi Menaxhimi i infrastrukturës së ujitjes dhe kullimit Kodi i programit 04220

ne 1'000/leke I II III IV

Koha e përgjigjes së kërkesave të qytetarëve Dite 10 0 0 8 0 0 8 0 0 8 0 0
Rritja e të ardhurave nga tarifat e shërbimit për këtë funksion nga 
viti i kaluar në %

Perqindje 10 0 0 10 0 0 10 0 0 10 0 0

Nr i hartave kadastrale dhe dokumenteve arkivorë të 
përpunuara/rinovuara

Numer 100 0 0 100 0 0 100 0 0 0 0 0

Emri Bekim Sinani Emri

Firma Firma

Data Data

Emri i Grupit ... Kodi i Grupit ...

Programi Kujdesi social për familjet dhe fëmijët Kodi i programit 10430

ne 1'000/leke I II III IV

Nr i fëmijëve të asistuar në vit Numer 62 11,710 189 68 11,710 172 68 11,710 172 65 10,028 154
Nr i orëve të frekuentuara gjatë javës nga fëmijët Numer 125-135 0 0 125-135 0 0 125-135 0 0 125-135 0 0
Nr i aktiviteteve jashtëmësimore të organizuara Numer 2 92 46 2 120 60 2 120 60 2 95 0

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues 
të Programit

Kryetari i 
Njësisë së 

Vetëqeverisje
s Vendore

Lindita Rova

07.09.2022

Kosto per 
Njesi (sipas 

vitit 
paraardhes)

Sasia (sipas 
planit te vitit 

korent)

Shpenzimet 
(sipas planit 

te vitit 
korent)

Kosto per 
Njesi 

Faktike (ne 
fund te vitit 

korent)

V = IV - I
Kosto per 

Njesi (sipas 
planit te vitit 

korent)

Sasia (sipas 
planit te 

rishikuar te 
vitit korent)

Shpenzimet 
(sipas planit 
te rishikuar 

te vitit 
korent)

Kosto per 
Njesi (sipas 

planit te 
rishikuar te 
vitit korent)

Sasia Faktike 
(ne fund te vitit 

korent)

Shpenzimet 
Faktike (ne 
fund te vitit 

korent)

Kodi Emertimi i Treguesit te Performances/Produktit Njësia matese
Sasia Faktike 

(sipas vitit 
paraardhes)

Shpenzimet 
(sipas vitit 
paraardhes)

Kosto per 
Njesi (sipas 

planit te 
rishikuar te 
vitit korent)

Sasia Faktike 
(ne fund te vitit 

korent)

Shpenzimet 
Faktike (ne 
fund te vitit 

korent)

Luhatjet ne Koston per Njesi
Komente

V = IV - 
II V = IV - III

Drejtuesi i 
Ekipit 

Menaxhues 
të Programit

Kryetari i 
Njësisë së 

Vetëqeverisje
s Vendore

Lindita Rova

07.09.2022 07.09.2022

Komente
Kodi Emertimi i Treguesit te Performances/Produktit Njësia matese

Sasia Faktike 
(sipas vitit 
paraardhes)

Shpenzimet 
(sipas vitit 
paraardhes)

Kosto per 
Njesi (sipas 

vitit 
paraardhes)

Sasia (sipas 
planit te vitit 

korent)

Shpenzimet 
(sipas planit 

te vitit 
korent)

Kosto per 
Njesi 

Faktike (ne 
fund te vitit 

korent)

V = IV - I V = IV - 
II V = IV - III

Kosto per 
Njesi (sipas 
planit te vitit 

korent)

Sasia (sipas 
planit te 

rishikuar te 
vitit korent)

Shpenzimet 
(sipas planit 
te rishikuar 

te vitit 
korent)

Luhatjet ne Koston per Njesi



Aneksi nr.4 Raporti i realizimit të objektivave të politikës së programit

Kodi i 
Programit

1110
Emertimi i 
programit: Komente

Qellimi 1 ...
....

*Objektivat 
e politikës*:

Kodi I Treguesit te 
Performances/Produkti

t
Emertimi i Treguesit te Performances***/Produktit

Niveli faktik i  vitit 
paraardhes

Niveli i 
planifikuar ne 

vitin korent

Niveli i rishikuar ne 
vitin korent

Niveli faktik ne fund te 
periudhes se raportimit

% e Realizimit te 
Treguesit te 

Performances/Prod
uktit

....

Objektivi 1.1 ....

Numri I kërkesave të trajtuara përmes shërbimeve administrative të Qarkut (mesatarja në muaj) 9 10 10 7 70% ....

Objektivi 1.2 ....
Raporti në % mes punonjësve  të trajnuar dhe punonjësve total 100 100 100 80 80% ....

Numri i punonjësve që kanë lëvizur brenda vitit kundrejt numrit total të punonjësve (raporti në %) 0 0 0 2 0% ....

Raporti mesatar i ditëve të trajnimit ndaj personave të trajnuar (ditë trajnimi/person) 10/61 11/65 11/65 9/65 100% ....
Masa disiplinore të marra ndaj stafit (ndryshimi në numër kundrejt  vitit të kaluar) 0 0 0 0 0% ....

Objektivi 1.3 ....
Vlera e Bilancit kontabël e mbyllur pa deficit 181698191 185000000 185000000 183296000 99% ....

Vendime gjyqësore me efekt negativ në buxhet 16470466 4000000 7895000 7794513
Numri i detyrimeve të likuiduara sipas proceseve gjyqësore 2 1 7 7 100% ....

Objektivi 1.4 ....
Nr i aktiviteteve rreth informimit dhe promovimit të trashëgimisë kulturore në komunitet, nëpërmjet 

takimeve publike dhe seminareve me artistët e rinj
2 1 1 0 0% ....

 Numri i aktiviteteve të trashëgimisë kulturore, artistike të mbështetura nga fondet e vetë institucionit 3 4 4 12 300%

Nr i materialeve promovuese, fletëpalosjeve të prodhuara 100 150 150 0 0% ....
Objektivi 1.5 ....

Investime të realizuara për përmirësimin e infrastrukturës së qarkut në numër 0 3 3 3 100% ....
Rrjet rrugor i asfaltuar në km linear 0 5 0 0 #DIV/0! ....
Objekte arsimore të rikonstruktuara 1 0 0 0 #DIV/0!

Asete të trashëgimisë kulturore të rikonstruktuara 0 0 0 0 #DIV/0! ....
Objektivi 1.6 ....

Akt-marrëveshjeve me bashkitë për financimin e investimeve të përbashkëta me bazë financimi 
kontributet e arkëtuara

0 7 7 0 0% ....

Akt-marreveshje me bashkitë për financimin e investimeve nga buxheti i shtetit 2 4 4 2 50%

Arkëtimet e të ardhurave nga kuotat e anëtarësive të bashkive. Raporti në % i realizimit ndaj planifikimit 23% 3700000 3700000 811000 22% ....

Objektivi 1.7 ....
Numri i anëtarëve të këshillit vendor 21 21 21 21 100% ....

Numri  i mbledhjeve të zhvilluara 5 6 6 9 150%
Numri total i vendimeve të këshillit vendor 34 40 40 38 95% ....

Kodi i 
Programit 4220

Emertimi i 
programit:

Komente

Qellimi 1 ...Administrimi  i funksionit të deleguar, vendosja e rregullave dhe procedurave për realizimin e funksioneve të deleguara sipas legjislacionit në fuqi

Periudha e Raportimit: 4-
mujori IV 2022

Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi

Qeverisje vendore e përgjegjëse dhe administrata e saj transparente
* *Treguesit e performancës / Produktet:

Përmirësimi i shërbimeve administrative

Përmirësimi i menaxhimit të burimeve njerëzore

Përmirësimi i menaxhimit të burimeve financiare

Ruajtja dhe promovimi i vlerave të trashëgimisë kulturore

Përmirësimi i infrastrukturës rrugore, si dhe i objekteve arsimore e kulturore të qarkut

Përmirësimi i bashkëpunimit me bashkitë e qarkut

Shërbimet bujqësore, inspektimi, ushqimi dhe mbrojtja e konsumatorëve

Organe përfaqësuese vendore të mbështetura për funksionimin e tyre



....

*Objektivat 
e politikës*:

Kodi I Treguesit te 
Performances/Produkti

t
Emertimi i Treguesit te Performances***/Produktit

Niveli faktik i  vitit 
paraardhes

Niveli i 
planifikuar ne 

vitin korent

Niveli i rishikuar ne 
vitin korent

Niveli faktik ne fund te 
periudhes se raportimit

% e Realizimit te 
Treguesit te 

Performances/Prod
uktit

....

Objektivi 1.1 ....

Koha e përgjigjes së kërkesave të qytetarëve 10 8 8 8 100% ....
Rritja e të ardhurave nga tarifat e shërbimit për këtë funksion nga viti i kaluar në % 10 10 10 10 100% ....

Nr i hartave kadastrale dhe dokumenteve arkivorë të përpunuara/rinovuara 100 100 100 0 0% ....
....
....
....

Kodi i 
Programit 10430

Emertimi i 
programit:

Komente

Qellimi 1 ...
....

*Objektivat 
e politikës*:

Kodi I Treguesit te 
Performances/Produkti

t
Emertimi i Treguesit te Performances***/Produktit

Niveli faktik i  vitit 
paraardhes

Niveli i 
planifikuar ne 

vitin korent

Niveli i rishikuar ne 
vitin korent

Niveli faktik ne fund te 
periudhes se raportimit

% e Realizimit te 
Treguesit te 

Performances/Prod
uktit

....

Objektivi 1.1 ....
Nr i fëmijëve të asistuar në vit 43 68 68 65 96% ....

Nr i orëve të frekuentuara gjatë javës nga fëmijët 125-135 125-135 125-135 125-135 100% ....
Nr i aktiviteteve jashtëmësimore të organizuara 0 3 2 2 100% ....

....

....

....

....

* *Treguesit e performancës / Produktet:

Përmirësimi në shërbimet mbështetëse ndaj komunitetit në shërbimet lidhur me administrimn e tokës bujqësore në qarkun Gjirokastër nëpërmjet shërbimit të ofruar nga 
zyrat në të tre rrethet: Gjirokastër, Tepelenë, Përmet

Kujdesi social për familjet dhe fëmijët

Mbulim sa më të plotë të territorit me shërbime sociale, duke u harmonizuar me nevojat dhe interesat e komunitetit
* *Treguesit e performancës / Produktet:

Ofrimi i asistencës me edukatorë zhvillimi, psikologë, mjekë logopedë, vizita mjekësore falas nga momenti i diagnostikimit deri 14 vjeç





ANEKSI nr.5  Projektet e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj

Programi Planifikimi Menaxhimi dhe Administrimi Kodi i 
programit 01110

Pajisje vegla pune, fond per TVSH e projektit WASTE RREACT 6,494         2021 2022 963 963 963 963 963

Studime dhe kerkime 200            2022 2022 200 200
0 0 0

Shpenzime per rikonstruksion qender shendetesore 827            2021 2022 337 337 337 337 337

Konstruksione ne objekte me vlera historike, shtepia e A. Rustemit 990            2022 2022 990 990 990 990 990

Rikonstruksioni i "Pallatit te Sportit" Gjirokaster 4,115         2022 2022 3,925 3,925 3924 3924 3924
Shpenzime per mbrojtjen nga zjarri per Qendren Terapeutike te Zhvillimit te Femijeve 2022 2022 1,112 1,112 1080 1080 1080
Rikonstruksion i ambienteve te brendshme te zyrave te Keshillit te Qarkut Gjirokaster 2022 2022 829 829 0 0 0
Asfaltim i segmentit rrugor te fshtatit Zhapokike 2022 2022 1,650 1,650 0 0 0
Rikonstruksion i ambienteve të brendshme, Pallati i Sportit ‘Luftëtari’ Gjirokastër 2022 2022 4,779 4,779 1263 1263 1263
Fondi i performances per "Pajisje vegla pune, TVSH per projektin WASTE RREACT" 2022 2022 3,200 3,200 0 0 0
Ekspertize e jashtme per projektin WASTE RREACT 2022 2022 3,700 3,700 1834 1834 1834
Mbikëqyrje e kolaudime nga viti 2021 2022 2022 136 136 125 125 125
Projekte nderkufitare 2022 2022 800 800 0 0 0
Blerje pajisje për matjen, evidentimin dhe administrimin e tokës bujqësore 2022 2022 69 69 0 0 0

Komente

Projektet me financim te brendshëm (ne 1'000/leke)

Kodi projektit Emertimi i projektit
Vlera e 
plotë e 
projektit

Viti i fillimit 
të projektit

Viti i 
përfundimit 
të projektit

Buxheti 
2022

Plani i 
buxhetit viti 

2022 i 
ndryshuar

REALIZIMI 
PROGRESIV  
  nga fillimi 
i vitit deri 

në 
periudhën 

aktuale

REALIZIMI 
për 

periudhën e 
raportimit 
(vjetore)

REALIZIMI 
PROGRESIV  
  nga fillimi 
i projektit 

deri në 
periudhën 

aktuale
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